
 
 

СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА 
РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА; СУПРУГИ (СУПРУГА)  И 

НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА  
ЗА 2022 ГОД ПО СОСТОЯНИЮ НА 31 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА 

 
Фамилия, имя,    
отчество       

Должность декларирова
нный 
годовой 
доход 
год,  руб. 

Перечень объектов недвижимости,   
принадлежащих на праве       
собственности            

Перечень объектов недвижимости,   
находящихся в пользовании      

Перечень   
транспортных 
средств,   
вид, марка  вид объекта  

недвижимости 
площадь, 
кв. м   

страна    
расположен
ия 

вид объекта  
недвижимости 

площадь, 
кв. м   

страна    
расположения 

Бурдеев  
Владимир 
Валентинович 

Руководитель  
МКУ 
«Управление 
по ГО,ЧС и 
безопасности 
Енисейского 
района» 

1148614,87 Земельный 
участок; 
Земельный 
участок; 
Жилой дом; 
Гараж 

1187,0 
 
34,5 
 
108,2 
34,5 

Россия 
 
Россия 
 
Россия 
Россия 

Квартира; 
Квартира 

59,9 
40,7 

Россия 
Россия 

Легковой 
автомобиль 
КИА Seltos. 

Супруга - 1235371,96 Квартира; 
Квартира 
 

59,9 
40,7 

Россия 
Россия 

Земельный 
участок; 
Земельный 
участок; 
Жилой дом; 
Гараж 

1187,00 
 
34,50 
 
108,2 
34,5 

Россия 
 
Россия 
 
Россия 
Россия 

- 

Несовершеннолетн
ий ребёнок 

- - - - - Земельный 
участок; 
Земельный 
участок; 
Жилой дом; 
Гараж; 
Квартира; 
Квартира 

1187,0 
 
34,5 
 
108,2 
34,5 
59,9 
40,7 

Россия 
 
Россия 
 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

- 

 


